
 

                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

 Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q – C.F. 86000530781-  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – IBAN IT 37H0306780850000000001937 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FORMATORI DI CUI ALL’ AVVISO PUBBLICO DI 

SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DI TITOLI ED ESPERIENZE 

PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALLA COSTITUZIONE DI UN ALBO DI ESPERTI 

FORMATORI PER LO SVOLGIMENTO  DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE PREVISTE NEL 

PIANO DI FORMAZIONE D’AMBITO 2_ COSENZA(0004 CAL) 

 

 

prot.  n 2774 C12                             Paola 12 aprile 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso pubblico indicato in oggetto, prot. 1883 c11/c del 14 marzo 2017; 

VISTO                   il verbale della seduta del 3 aprile 2017, nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, non ammettendo gli aspiranti con punteggio inferiore alla soglia 

indicata;  

  

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria degli idonei per le UF indicate accanto ad ogni nominativo:  

 

Marzano Antonio Punti 66/100 UF1, UF3, UF 4 

Marsella Antonio Punti 57/100 UF5 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

